（様式１）

平成３１（令和元）年度

福祉部会・主任児童委員連絡会活動助成金請求書

　柏市民生委員児童委員協議会

会長　　山　名　恵　子　　様

（高齢者・生活・女性児童）福祉部会
主任児童委員連絡会
　　　　　　　　　　　　　部会長・代表　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　電　話

　柏市民生委員児童委員協議会福祉部会運営要領に基づき、下記のとおり助成金を請求します。

　令和２年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　請求金額
　　金額　　　　　　　　　円
　　（基準額：　　　　　　円×　　　人＝　　　　　　　円）

　　　※ただし、支出合計が基準額に満たない場合は、支出合計額を請求金額とする
２　内訳
　　別紙明細書のとおり
（様式１）
平成３１（令和元）年度

福祉部会・主任児童委員連絡会活動助成金請求書

　柏市民生委員児童委員協議会

会長　　山　名　恵　子　　様

（高齢者・生活・女性児童）福祉部会
主任児童委員連絡会

　　　　　　　　　　　　　　部会長・代表　柏　太郎　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　住　所　柏市柏５－１１－８
　　　　　　　　　　　　　　電　話　７１６３－９０００
　柏市民生委員児童委員協議会福祉部会運営要領に基づき、下記のとおり助成金を請求します。

　令和２年３月３１日

　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　請求金額

金額１２０，０００円
　　（基準額：９００円×１６５人＝１４８，５００円）

　　　※ただし、支出合計が基準額に満たない場合は、支出合計額を請求金額とする
２　内訳
　　別紙明細書のとおり

記入例

柏

基準額148,500円－支出総額120,000円＝28,500(残金)